INFRASYL RUBY PAR38 150W 220-240V

THERAPY

Codice n. 0033066
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- Una lampada a infrarossi creata per applicazioni terapeutiche sull'uomo, - Utilizzata per alleviare i dolori muscolari,
migliorare la circolazione, accelerare la guarigione e il trattamento di raffreddori o sinusiti, - Lampade PAR38 con
bulbo in vetro temperato pressato con lente ottica di precisione, - Calore istantaneo

Dati tecnici

Fotometrie

Dati generali

Nome prodotto

Tecnologia

Forma della lampadina

Attacco lampada

Finitura lampadina
Classificazione dell'apparecchio
Applicazione generale

Garanzia

Dati ottici
Colore della luce
Consistenza colore (SDCM)
Intensita luminosa (cd)
Angolo (°)

Gruppo di rischio fotobiologico

Flusso mantenuto a fine vita utile (%)

INFRASYL RUBY PAR38
150W 220-240V
THERAPY

incandescente
Riflettore

E27

Altro

Aperto

SPG

2 anni

Infrared
SDCM6

500

15

Non applicabile

85

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 09:40:22

Dati elettrici
Potenza (W)
Corrente (A)

Tensione alimentazione primaria
prodotto - min (V)

Tensione alimentazione primaria
prodotto - max (V)

Fattore di potenza

Tipologia reattore

Dati vita utile

Vita utile media (nominale)(ore) ‘ 300

Dati dimensionali

150

0.65

220

240

1

Non richiesto

Lunghezza lampada max (mm) - G/L | 136

Diametro lampada max (mm) -D

Peso (Kg)

121

0.34



INFRASYL RUBY PAR38 150W 220-240V

THERAPY

Codice n. 0033066

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 09:40:22

5410288330662

14.0

11.0

11.0

15410288330669

12

16.5

46.5

35.0
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